بلکه سعی می کنند از آن تجربه، توجیه و دلیلی برای حقانیت بخشیدن به ایده ها و جهت گیری ها و طرح های عملی نادرست خود فراهم کنند.

جمع بندی مدون و منظم از تجربه سندیکا که در مقاله "بیراهه تشکل توده ای" به قلم امیر پیام (مورخ اکتبر 2006 یا 8 آبان 1385) آمده را می توان حرف دل و بیان جهت گیری بسیاری از مدافعان طرح "شورای همکاری" نیز دانست. حتی اگر امیر پیام در مقاله خود به نقد بخشی از همین مدافعان برخاسته باشد. حتی اگر خیلی از همین ها هرگونه پیوند نظری خود با امیر پیام را انکار کنند. **به طور خلاصه اینان گرایش به "غیر سیاسی کردن" تشکل های در برگیرنده کارگران دارند.